

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1679471741908 din 28.04.2023									
	Obiectul de achiziției: Servicii de asistență pentru software și mentenanță a Sistemului Informațional Integrat Vamal al Serviciului Vamal									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare/p restare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1 Asistență tehnică și administrare pentru platforma aplicativă ASYCUDA World modulele UNCTAD si Modulele Naționale										
72000000-5	Servicii de mentenanță preventivă pentru platforma aplicativă ASYCUDA World, modulele UNCTAD	set	1	2,450,000.00	2,940,000.00	2,450,000.00	2,940,000.00	Anul 2023	TREZMD	
72000000-5	Servicii de mentenanță preventivă pentru platforma aplicativă ASYCUDA World, modulele NATIONALE	set	1	2,450,000.00	2,940,000.00	2,450,000.00	2,940,000.00	Anul 2023	TREZMD	
72000000-5	Servicii de mentenanță corectivă și adaptivă pentru platforma aplicativă ASYCUDA World, modulele	om-ore	3200	760.00	912.00	2,432,000.00	2,918,400.00	Anul 2023	TREZMD	
Total lot 1:						7,332,000.00	8,798,400.00			
Lot 2 Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă a sistemului de protecție Antivirus										
72000000-5	Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă a	set	1	446,146.00	535,375.20	446,146.00	535,375.20	Anul 2023	TREZMD	

	sistemului de protecție Antivirus									
Total lot 2:						446,146.00	535,375.20			
Lot 3 Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventiva, corectiva si suport de la producător Licențe pentru SGBD										
72000000-5	Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventiva, corectiva si suport de la producător Licențe pentru SGBD	set	1	712,250.00	854,700.00	712,250.00	854,700.00	Anul 2023	TREZMD	
Total lot 3:						712,250.00	854,700.00			
Lot 4 Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventiva, corectiva si suport de la producător a sistemului de virtualizare VMware										
72000000-5	Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventiva, corectiva si suport de la producător a sistemului de virtualizare VMware	set	1	417,295.00	500,754.00	417,295.00	500,754.00	Anul 2023	TREZMD	
Total lot 4:						417,295.00	500,754.00			
Lot 5 Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventiva, corectiva si suport de la producător a sistemului de operare RedHat										
72000000-5	Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventiva, corectiva si suport de la producător a sistemului de operare RedHat	set	1	103,745.00	124,494.00	103,745.00	124,494.00	Anul 2023	TREZMD	
Total lot 5:						103,745.00	124,494.00			
Lot 6 Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă si suport de la producător a sistemului de efectuare a copiilor de rezervă										
72000000-5	Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă si suport de la producător a sistemului de efectuare a copiilor de rezervă	set	1	122,940.00	147,528.00	122,940.00	147,528.00	Anul 2023	TREZMD	
Total lot 6:						122,940.00	147,528.00			
Lot 7 Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă și suport de la producător pentru sistemul de Aplicație SOClass										
72000000-5	Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă și suport de la producător pentru sistemul de Aplicație SOClass	set	1	1,672,210.00	2,006,652.00	1,672,210.00	2,006,652.00	Anul 2023	TREZMD	
Total lot 7:						1,672,210.00	2,006,652.00			
Lot 8 Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă și suport de la producător a sistemului de protecție CheckPoint										

72000000-5	Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă și suport de la producător a sistemului de protecție CheckPoint	set	1	754,165.00	904,998.00	754,165.00	904,998.00	Anul 2023	TREZMD	
Total lot 8:						754,165.00	904,998.00			
Lot 9 Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă și suport de la producător pentru sistemul de protecție Fortinet										
72000000-5	Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventivă și suport de la producător pentru sistemul de protecție Fortinet	set	1	295,830.00	354,996.00	295,830.00	354,996.00	Anul 2023	TREZMD	
Total lot 9:						295,830.00	354,996.00			
LOT 10 Achiziționarea serviciilor de mentenanță preventiva si suport de la producător HP										
50312000-5	Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 4 servere <i>HPE ProLiant DL360 Gen 10 8SFF 867959-B21 - 4 unități; numere de serie: CZJ8471T25, CZJ8471T26, CZJ8471T1J, CZJ8471T1K până la 31/12/2023</i>	serv		174,400.00	209,280.00	174,400.00	209,280.00			
50312000-5	Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 2 servere <i>HPE ProLiant DL360 Gen 10 8SFF 867959-B21 - 2 unități; numere de serie: CZJ84604M7, CZJ84604KX până la 31/12/2023</i>	serv		87,200.00	104,640.00	87,200.00	104,640.00	Anul 2023	TREZMD	
50312000-5	Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 4 dispozitive HPE 3PAR 8200: <i>K2Q36B HPE 3PAR 8200 2N+SW Storage Field Base CZ3849KT9M K2Q36B HPE 3PAR 8200 2N+SW Storage Field Base CZ3849KT9N</i>	serv		495,000.00	594,000.00	495,000.00	594,000.00			

	E7Y71A HPE 3PAR 8000 SFF(2.5in) Fld Int Dr Encl CZ3849KT9Q E7Y71A HPE 3PAR 8000 SFF(2.5in) Fld Int Dr Encl CZ3849KT9P <i>până la 31/12/2023</i>									
50312000-5	Servicii de extindere a termenului de garanție pentru BB955A HPE StoreOnce 3640 48TB System CZ38494201 până la 31/12/2023	serv		33,000.00	39,600.00	33,000.00	39,600.00	Anul 2023	TREZMD	
50312000-5	Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 1 HPE StoreEver MSL2024 BL542B HP MSL2024 1 LTO-5 3000 FC Tape Lbry DEC244043M până la 31/08/2023	serv	Confor m informa ției expuse în Anunțul de particip are	41,600.00	49,920.00	41,600.00	49,920.00			
50312000-5	Servicii de extindere a termenului de garanție pentru FC QW938B HPE SN3000B 24/24 FC Switch – 4 unități, numere de serie: CZC8353169, CZC835315P , CZC8353161 , CZC8353166 până la 31/12/2023	serv		383,000.00	459,600.00	383,000.00	459,600.00			
Total lot 10:						1,214,200.00	1,457,040.00			
Grand TOTAL OFERTA						13,070,781.00	15,684,937.20			

Cu stimă,
Ofertant/candidat, „S&T MOLD” S.R.L.
Chief Commercial Officer Andrei Cojocari
Data completării 27.04.2023

Semăntura autorizată _____